АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2018							                           № 77
[bookmark: _GoBack]
ст. Передовая

О назначении проведения публичных слушаний по проекту планировки территории (проект межевания в сосаве проекта планировки) объекта «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, положения о публичных слушаниях Передовского сельского поселения Отрадненского района, п ос т а н о в л я ю:

1. Назначить на 26 декабря 2018 года в 10-00 часов в кабинете главы администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района по адресу: станица Передовая, ул. Красная, 89 проведение публичных слушаний по проекту планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) объекта «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края».

	2. Письменные и устные предложения, заявки жителей Передовского сельского поселения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, направляются в администрацию Передовского сельского поселения Отрадненского района (по адресу: Отрадненский район, ст. Передовая, ул. Красная, 89) до 26 декабря 2018 года.

	3. На проведение публичных слушаний по данному вопросу уполномочить комиссию по землепользованию и застройке Передовского сельского поселения Отрадненского района.

4. Комиссии по землепользованию и застройке Передовского сельского поселения Отрадненского района:
1) провести публичные слушания;
2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Общему отделу администрации Передовского сельского поселения опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская Жизнь» и разместить данное постановление и проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) объекта «Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края» на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения в сети «Интернет».

	6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района   					    Г.И. Яковенко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

2

0.11.2018

№

77

ст.

Передовая

О

назначении проведения публичных слушаний по

проект

у

планировки

территории (проект межевания в сосаве

проекта планировки) объекта

«

Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул.

Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской

в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края

»

В соответствии со статьей 28

Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправл

е-

ния

в Российской Федерации»

, Градостроительн

ым

Кодекс

ом

Российской

Федерации

, положения о публичных слушаниях Передовского сельского п

о-

селения Отрадн

енского района,

п ос т а н о в л я ю:

1.

Назначить на 26

декабря

2018 года в 10

-

00 часов в кабинете главы

администрации Передовского сельского поселения

Отрадненского

района по

адресу: станица Передовая, ул.

Красная, 89 проведение публичных слушаний

по пр

оекту

планировки территории (проект межевания в составе проекта

планировки) объекта «

Распределительные газопроводы низкого давления по

ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул.

Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района

Краснодарского края

»

.

2.

Письменные и устные предложения, заявки жителей Передовского

сельского поселения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего пост

а-

новления, направляются в администрацию Передовского сельского посел

е-

ния Отрадненского района (по

адресу: Отрадненский район, ст. Передовая,

ул. Красная, 89) до 26 декабря 2018 года.

3. На проведение публичных слушаний по данному вопросу уполном

о-

чить комиссию по землепользованию и застройке Передовского сельского

поселения Отрадненского района.

4.

К

омисси

и

по землепользованию и застройке Передовского сельского

поселения Отрадненского района

:

1) провести публичные слушания;

2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по провед

е-

нию публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публи

ч-

ных слушаний.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т   2 0.11.2018                                            №  77     ст.  Передовая     О  назначении проведения публичных слушаний по   проект у   планировки  территории (проект межевания в сосаве   проекта планировки) объекта  « Распределительные газопроводы низкого давления по ул. Мира, ул.  Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул. Приурупской  в ст. Передовой Отрадненского района Краснодарского края »         В соответствии со статьей 28   Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131  –   ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправл е- ния   в Российской Федерации» , Градостроительн ым   Кодекс ом   Российской  Федерации , положения о публичных слушаниях Передовского сельского п о- селения Отрадн енского района,   п ос т а н о в л я ю:     1.  Назначить на 26  декабря   2018 года в 10 - 00 часов в кабинете главы  администрации Передовского сельского поселения  Отрадненского   района по  адресу: станица Передовая, ул.  Красная, 89 проведение публичных слушаний  по пр оекту  планировки территории (проект межевания в составе проекта  планировки) объекта « Распределительные газопроводы низкого давления по  ул. Мира, ул. Ленина, ул. Олега Кошевого, ул. Удобной, ул. 9 Января, ул.  Приурупской в ст. Передовой Отрадненского района   Краснодарского края » .       2.  Письменные и устные предложения, заявки жителей Передовского  сельского поселения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего пост а- новления, направляются в администрацию Передовского сельского посел е- ния Отрадненского района (по  адресу: Отрадненский район, ст. Передовая,  ул. Красная, 89) до 26 декабря 2018 года.       3. На проведение публичных слушаний по данному вопросу уполном о- чить комиссию по землепользованию и застройке Передовского сельского  поселения Отрадненского района.     4.  К омисси и   по землепользованию и застройке Передовского сельского  поселения Отрадненского района :   1) провести публичные слушания;   2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по провед е- нию публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публи ч- ных слушаний.